
BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX 
 
Brevet homologué par   AUDAX CLUB PARISIEN   sous le numéro 06/020 
Club organisateur :    CLUB CYCLOTOURISTE DU POHER 
N° d’affiliation :    01279 - Ligue Bretagne 
Nom et adresse du responsable : Jean Luc THEPAULT - Route de Lannouënnec - 29270 CARHAIX 
     Tel : 02.98.99.58.59. 
 

BREVET DE 400 Kms 
Lieu de départ  Rue Renan - 29270 Carhaix    Date 12 et 13 mai 2007 
 

LOCALITES carte michelin NUMERO DE 
ROUTE 

KM PARTIEL KM TOTAL controles 

 N° PLI N°    Ouverts à Fermés à
CARHAIX 58 17 D 787 0 0 20h00 21h00 
CALLAC  7 D 787 D 33 21 21   
PLOUGONVER  7 D 33 9 30   
BELLE ISLE EN TERRE  8 D 15 8 38   
LOUARGAT  8 D 15 5 43   
BEGARD  8 D 15 8 51   
BRELIDY  8 D 15 8 59   
PLOUEC DU TRIEUX  8 D 15 4 63   
PONTRIEUX  8 D 6 4 67 21h58 00h28 
LANVOLLON 58 9 D 7 16 83   
CHATELAUDREN  9 D 7 11 94   
QUINTIN  9 D 7 17 111   
L’HERMITAGE LORGE  9 D 700 D 7 12 123   
UZEL  19 D 7 6 129   
St CARADEC  19  D7 D32 D768 13  142   
PONTIVY  19 D 179 18 160 00h42 06h40 
MOUSTOIR-REMUNGOL 58 19 D 179 9 169   
REMUNGOL  19 D 1 8,50 177,50   
LOCMINE 63 3 D 1 7,50 185   
ST JEAN BREVELAY  3 D 778       D 767 11 196   
VANNES  3 D 779 D 19 22 218 02h27 10h30 
Ste ANNE D’AURAY 63 2 D 19 16 234   
LANDAUL  2 D 19 12 246   
LANDEVANT  2 D 19 4 250   
HENNEBONT  1 D 765 14 264   
PONT SCORFF  1 D 769 D 26 11,50 275,50   
QUIMPERLE 58 17 D 783 12 287,50   
PONT - AVEN  16  D 783 17 304,50   
CONCARNEAU  15 D 783 15,50 320   
QUIMPER  15 D 785 19,50 339,50 06h14 18h36 
BRIEC 58 15 D 72 17 356,50   
CHATEAUNEUF DU 
FAOU 

 16 D 72 N 164 21 377,50   

CARHAIX  17  23 400,50 08h08 23h00 
 

EN CAS D’ABANDON, MERCI D’APPELER LE 02.98.99.58.59. 


